TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐỒNG NAI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3579/TB-CTHADS

Đồng Nai, ngày 22 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc nhu cầu tuyển hợp đồng lao động theo

Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ

Căn cứ vào vị trí việc làm và yêu cầu nhiệm vụ công tác của cơ quan, Cục

Thi hành án dân sự (THADS) tỉnh Đồng Nai thông báo về nhu cầu tuyển dụng hợp

đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính

phủ, cụ thể như sau:

1. Số lượng cần tuyển:

- 01 vị trí nhân viên phục vụ hỗ trợ công tác công nghệ thông tin

2. Trình độ chuyên môn:

- Tốt nghiệp Đại học chuyên ngành Công nghệ thông tin trở lên, phù hợp với

vị trí việc làm cần tuyển dụng

3. Yêu cầu công việc:

- Công dân Việt Nam, có lý lịch rõ ràng; phẩm chất chính trị, đạo đức tốt, đủ

sức khỏe đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ.

- Nhanh nhẹn, hoạt bát, nghiêm túc, có trách nhiệm trong công việc; trung

thực, phương pháp làm việc khoa học, hiệu quả.

- Gắn bó lâu dài với cơ quan tuyển dụng

4. Mô tả công việc:

- Hỗ trợ hệ thống mạng, theo dõi hệ thống máy vi tính cơ quan, thiết lập và

sử dụng các phần mềm trong hoạt động THADS, phục vụ âm thanh cuộc họp, hội

nghị trực tuyến, phụ giúp công tác thống kê…..

5. Quyền lợi, nghĩa vụ

- Làm việc quy định của Bộ luật Lao động

- Mức lương: Theo mức lương tối thiểu vùng (4.680.000 đồng)

- Khi ký hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày

30/12/2022 của Chính phủ, được hưởng các chế độ theo quy định của ngành Thi

hành án dân sự, Bộ luật Lao động và Luật Bảo hiểm xã hội.

6. Thành phần hồ sơ: (01 bộ)

- Đơn xin việc làm;

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương (không quá 06

tháng tính đến thời điểm nộp hồ sơ);

- Giấy khám sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên ký xác nhận (không

quá 06 tháng tính đến thời điểm nộp hồ sơ);;

- Bản photo CCCD, Giấy khai sinh;

- Văn bằng, chứng chỉ có liên quan;

- Phiếu Lý lịch tư pháp do Sở Tư pháp cấp;

- Các giấy tờ khác có liên quan

7. Thông tin liên hệ:

- Hồ sơ nộp tại Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai, địa chỉ:

Số 63/2/1, Khu phố 1, phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai,

gặp đ/c Cưỡng, số điện thoại: 0918322314

- Thời gian nhận hồ sơ kể từ ngày 11/12/2023 cho đến ngày 29/12/2023

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Cục trưởng (để b/c);

- Niêm yết tại cơ quan;

- Trang thông tin của Cục THADS tỉnh(để đưa tin);

- Lưu: VT, VP.

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cưỡng

		2023-12-22T14:41:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Cưỡng<cuongnn.dni@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-22T14:51:18+0700
	Việt Nam
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐỒNG NAI<dongnai@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!